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VESIHUOLTOLAITOS SANEERAA JA UUDISRAKENTAA 
 
Keskustan alueella on ollut useita saneerauskohteita tänä vuonna.  
 
Kananpolulla ja Koulutiellä järjestettiin liikenne uuteen uskoon ja samalla uusittiin vesi- 
ja viemäriverkostoa.  
Urheilutien verkostosaneeraus on ollut haastava ja aikaa vievä hanke ja hankaloittanut 
alueen liikennettä. Urheilutiellä uusittiin myös kaukolämpöputkistoa. 
 
Hankkeet ovat valmistumassa ja keskustan alue rauhoittuu talvikaudeksi. 
 
Uusimisen tarpeessa olevaa verkostoa riittää, ja niinpä vesi- ja viemärilinjoja 
saneerataan tulevanakin vuonna. Suurin urakka on Keskuskadun verkoston 
uusiminen Vihtorinkadulta Syttyäntielle asti. Töihin kuluu useampi kuukausi ja tämä 
luonnollisesti vaikuttaa alueen liikenteeseen. Vesikatkoihin pitää myös varautua. 
Valtatie 8:n alittavat putkistot ovat myös saneerauslistalla. 
 
Koveron viemäröinti Vidiläntieltä Koveron kylän suuntaan on valmistunut ja kiinteistöjä 
on jo liitetty viemäriverkkoon. 
 
Kotoharjun asuntoalueen laajennuksen kunnallistekniikan rakennustyö alkoi kesällä ja 
on jo loppusuoralla. 
 
Vesitornin huopakatto on uusimisen tarpeessa ja työ on käynnissä tällä hetkellä. 
Vedenjakelu toimii normaalisti korjaustyön ajan. 
Vesitornille tehdään myös kattava kuntotutkimus. Ikää ylävesisäiliöllä on jo reilut 30 
vuotta, joten on aika tarkastaa sen toiminta ja suunnitella mahdolliset kunnostustoimet.  
 
 
 

MAKSUT 1.1.2025 

 
Vesihuoltolain mukaan vesihuoltolaitoksen tulisi maksuillaan kattaa omat menonsa. 
Vesihuoltolaitoksen toiminta on tappiollista ja taloutta on tasapainotettava maksujen 
korotuksilla. 
 
Tekninen valiokunta hyväksyi 22.5.2024 kokouksessaan vesihuollon maksujen 
korotukset. Veden ja jäteveden käyttömaksut nousevat 10 %, perusmaksut 20 %, 
lisämittarimaksut 10 % ja sakokaivo/umpisäiliölietemaksu 10 %.  
 
Liittymismaksuja on tarkistettu viimeksi vuonna 2015. Kustannusten nousun vuoksi myös 
liittymismaksuja korotetaan 10 %. 
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Vesimaksu on  nyt  2,16 € / m3   uusi maksu  2,37 € / m3 (sis. alv 25,5 %) 
Jätevesimaksu nyt  3,30 € / m3  

 uusi maksu  3,63 € / m3 (sis. alv 25,5 %) 
 
Esim. 150 m3 vettä vuodessa käyttävän kotitalouden vesi- ja jätevesilasku 
perusmaksuineen on korotuksen jälkeen n. 93 € suurempi nykyiseen verrattuna. 
 
Uudet hinnastot 1.1.2025 alkaen ovat liitteenä. 
 
Yleinen arvonlisäverokanta nousi 25,5 prosenttiin 1.9.2024. Korotus vaikuttaa myös 
kaikkiin vesihuoltolaitoksen tuotteisiin ja palveluihin. 
 
 
 

HÄIRIÖTIEDOTE –TEKSTIVIESTIT KÄYTÖSSÄ 
 
Vesihuoltolaitos käyttää häiriöviestinnässä Blue Idea Finland –palvelua. Sen avulla 
voidaan lähettää tekstiviestejä alueellisesti niille kaupunkilaisille, joita mahdollinen 
vesihuollon häiriötilanne esim. vesikatko koskettaa. Tekstiviesti lähetetään 
automaattisesti yli 16-vuotiaille laitilalaisille, joiden puhelinnumero ja osoite ovat julkisia. 
 
Jos sinulla on prepaid-liittymä, salainen puhelinnumero, liittymä, joka on rekisteröity 
muuhun osoitteeseen kuin asuinpaikkaasi, esim. työpuhelin tai olet kieltänyt 
operaattoriasi luovuttamasta osoitettasi numerotiedustelupalveluiden käyttöön, on sinun 
tilattava itse tekstiviestipalvelu. Katso ohjeet www.laitila.fi –sivulta, hakusanalla 
”Häiriötiedotteet”. 
 
 
 

KUNINKAANMÄNNYN KUULUMISET  
 
Kaupunki on osakkaana Kuninkaanmännyn Vesi-osakeyhtiössä. Osakkuuden 
tavoitteena on varmistaa laitilalaisille vedenkäyttäjille hyvän ja laadukkaan pohjaveden 
saanti sekä varmistaa nykyisten ja uusien mahdollisten vettä käyttävien yritysten 
toimintaedellytykset. Hankkeelle on myönnetty lupa, josta on kuitenkin käynnissä 
valitettava valitusprosessi. 
 
 
 

TIETOA LAITILAN VESIHUOLLOSTA JA LAITOKSESTA 
 
Oletko käynyt Vesihuoltolaitoksen www-sivuilla?  
www.laitila.fi  Asuminen ja ympäristö  Vesihuoltolaitos 
 
Sieltä löydät hyödyllistä tietoa vesihuollosta, ajankohtaisista asioista, laskutuksesta, 
verkostoon liittymisestä, maksuista, mittarilukeman ilmoittamisesta, omistajan vaihdosta, 
veden laadusta jne. 

 
 

 Tämän asiakastiedotteen englanninkielinen versio löytyy www-sivuilta.  

 The English version of this customer information can be found on the www page. 
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